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XALATLACO, 3072

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

     5,917,932.19 

        79,500.00 

     1,333,195.60 

             0.00 

     1,350,896.31 

             0.00 

     7,268,828.50 

        79,500.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      7,348,328.50      5,997,432.19      1,350,896.31 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     7,268,828.50 

        79,500.00 

     7,348,328.50      1,333,195.60 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C.D. MIREYA VILLASANA SALDAÑA L.C. LUIS EDUARDO ALCANTARA TELLEZ

PRESIDENTA TESORERO (A)

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


